
別紙様式１（第５関係）

日時

場所

 円 円）

円）

円 円）

円

No 備考

木下建設㈱南木曽
営業所

5,600,000

㈲平田管業店南木
曽営業所

4,980,000

田口土木㈲ 6,800,000

大宗土建㈱ 6,120,000

5,900,000

三留野土建㈱ 辞退

決定

失格

入札

地方自治法施行令第１６７条第

㈱名工土木 7,300,000

8

9

10

1 号

㈲土生都組 6,890,000

㈱松山建設2

3

4

5

6

7

業者名 第１回入札 第２回入札 第１回見積 第２回見積

1

予定価格 6,391,000 （入札書記載価格 5,810,000

最低制限価格 入札書比較価格 5,130,358

随意契約とする理由

6,160,000  （入札書記載価格 5,600,000

（うち取引に係る消費税      560,000

落札額

契約方法 　指名競争入札

令和7年7月31日 午前　9時10分

　南木曽町役場　二階大会議室

指名競争入札又は

入　札　経　過　書

件名
　令和７年度　南木曽町浄化槽市町村整備推進事業　第７－３工区工
事

履行場所 　南木曽町　読書

種別 　浄化槽工事


